
Po konání akce

"Podívej, co umí montér suchých staveb!"
jsme obdrželi následující milé emaily s poděkováním, které nás velmi těší.

(bližší informace k proběhlé akci naleznete na https://www.zelenypruh.cz/aktuality/podivej-co-umi-monter-
suchych-staveb-vyjezdni-akce-pro-zaky-zakladnich-skol)

Dobrý den, paní Nechvátalová,

děkujeme za velmi podnětnou exkurzi v podniku na výrobu sádrokartonu. Pro děti byla
prohlídka velmi podnětná. Věříme, že přichází doba, kdy skončí modní trend studovat v tak
velké míře ekonomické a právnické školy a nastoupí zdravý rozum, který opět vrátí studia
do normálních mezí. 

Těšíme se na další spolupráci. 

Mějte se hezky.

Ivan Štěpka a Martina Jesenská.

Dobrý den, paní doktorko,

moc děkujeme za perfektně připravenou akci. Podle odezvy všech kluků se jim všechny
připravené aktivity moc líbily.

Chápu, že za zpoždění autobusu nemůžete.

Už se těšíme na další listopadovou akci.

S pozdravem

Vanda Brázdová

https://www.zelenypruh.cz/aktuality/podivej-co-umi-monter-suchych-staveb-vyjezdni-akce-pro-zaky-zakladnich-skol
https://www.zelenypruh.cz/aktuality/podivej-co-umi-monter-suchych-staveb-vyjezdni-akce-pro-zaky-zakladnich-skol

	"Podívej, co umí montér suchých staveb!"

